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Tutkimuslupa, Venäjänkielisten maahanmuuttajaoppilaiden kokemuksia heihin 
suhtautumisessa koulussa tai suhtautumisen muuttumisesta Ukrainan sodan 
alkamisen jälkeen    
    
Selostus  
 

Helsingin yliopiston luokanopettajan koulutuksen opiskelija Maria Tuomi hakee 
Tuusulan kunnan oppimisen palvelualueelta tutkimuslupaa Pro gradu- 
tutkimukseen, Venäjänkielisten maahanmuuttajaoppilaiden kokemuksia heihin 
suhtautumisessa koulussa tai suhtautumisen muuttumisesta Ukrainan sodan 
alkamisen jälkeen. 
 
Tutkimuksen tavoitteena on lisätä ymmärrystä venäjänkielisten 
maahanmuuttajaoppilaiden kokemuksista heihin kohdistuvasta suhtautumisesta 
suomalaisessa koulussa. Erityisesti tavoitteena on selvittää, ovatko oppilaat 
kokeneet suhtautumisen muuttuneen Ukrainan sodan alkamisen jälkeen ja millä 
tavoin mahdolliset muutokset ovat heidän kokemustensa mukaan ilmenneet.  
 
Tutkimus pyrkii tuomaan esiin oppilaiden omia näkemyksiä ja kokemuksia, jotta 
kouluyhteisöt voivat tunnistaa mahdollisia muutoksia suhtautumisessa sekä 
niihin liittyviä haasteita oppilaiden hyvinvoinnille ja sopeutumiselle. 
 
Lisäksi tutkimuksen tavoitteena on tuottaa tietoa, jota voidaan hyödyntää koulun 
arjessa oppilaiden yhdenvertaisuuden, turvallisuuden ja osallisuuden 
tukemisessa ja mahdollisten syrjntä- ja kiusaamistilanteiden ennaltaehkäisyssä. 
 
Tutkimustyyppinä on yksittäistutkimus, jossa tarkastellaan oppilaiden 
kokemuksia. Tutkimuksen aineisto koostuu venäjänkielisten 
maahanmuuttajaoppilaiden yksilöhaastatteluista. Aineisto kerätään 
perusopetuksen 8. tai 9. luokan oppilailta, joiden äidinkieli tai kotikieli on venäjä. 
Osallistuminen tutkimukseen on vapaaehtoista, ja aineisto anonymisoidaan. 
Huoltajilta hankitaan suostumus. 
 
Aineisto kerätään puolistrukturoitujen haastattelujen avulla 6–10 
venäjänkieliseltä maahanmuuttajaoppilaalta Uudenmaan alueen peruskouluista 
keväällä 2026.  

 
Liitteet tutkimuslupahakemus, tutkimussuunnitelma,suostumuslomake, 

tietosuojailmoitus 
 
Päätöksen peruste 
 

Sivistyksen toimialueen toimintasääntö 1.1.2024 alkaen. 
 
Päätös  Myönnän tutkimusluvan anomuksen mukaisesti. 
  
 Tutkimustyössä ja aineiston käsittelyssä tähdennetään erityisesti 

vaitiolovelvollisuutta. Aineisto tulee käsitellä loppuraportissa ilman nimiä ja 
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tunnistamattomana tilastotietona. Tutkimukseen osallistuminen on 
vapaaehtoista. Tutkimuksen tekijä huolehtii suostumusten pyytämisestä. 
Tutkimustyötä sitoo tutkimustyön yleiset eettiset periaatteet. Valmiista 
tutkimusraportista edellytetään lähettämään kappaleet luvan myöntäneelle 
taholle. 

 
 
 

Lakovaara Leena 
opetuspäällikkö 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
 

Aalto Laura, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 

Tiedoksi hakijat, opetuksen asiantuntija, kasvatus- ja sivistyslautakunta, kasvatus -ja 
sivistyslautakunnan pj 

 
 

 
  

 
 
 
 


